平成21年5月８日

各   位

東京都世田谷区代沢五丁目2番1号
東邦ホールディングス株式会社
代表取締役社長     濱 田 矩 男
（東証第一部コード番号 ８１２９）
問い合わせ先
執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

加 藤 勝 哉
（電話 ０３－５２５９－９５２０）

執行役員の異動および連結子会社の役員の異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り当社の執行役員の異動および連結子会社の役員の異動について内定いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．東邦ホールディングス株式会社
(1)新任執行役員（平成21年6月26日付）

氏  名 新 職 現 職

須江 一成 執行役員 調剤薬局事業担当
ファーマクラスター株式会社

代表取締役社長

佐藤 茂 執行役員
東邦薬品株式会社

常務取締役 営業本部長

なお、佐藤茂は平成21年6月10日付で東邦薬品株式会社の専務取締役に内定しています。

また、現職につきましては両名とも兼務いたします。

2．東邦薬品株式会社
(1)新任取締役（平成21年6月10日付）

氏  名 現 職

土井 洋二
株式会社オムエル

代表取締役社長

 なお、現職につきましては兼務いたします。

(2)退任取締役（平成21年6月10日付）
氏  名 現 職

中坪 淳晏 取締役

若狭 範隆 取締役

3．株式会社セイナス
(1)退任監査役（平成21年6月19日付）

氏  名 現 職

安村 和幸 監査役（非常勤）

河野 博行 監査役（非常勤）

以 上